
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/311/2022 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych  podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości 
w drodze inkasa oraz  określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r 
. poz. 559 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020  r. poz. 333) 
oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r.  poz 888), art. 6 ust 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2022 r. poz. 1452 z późn. 
zm) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości określa się: 

1) Marek Kaczmarski  - Bożęcin 

2) Paulina Kalembasa   - Bugaj 

3) Grzegorz Burek   - Dacharzów 

4) Mirosław Saniawa- Daromin 

5) Piotr Marzec  -Dobrocice 

6) Stanisława Płaneta- Łukawa 

7) Marta Motłoch- Ocinek 

8) Szymon Żyła - Pielaszów 

9) Anna Pruś- Pęczyny 

10) Urszula Mazurkiewicz- Przezwody 

11) Jan Juda- Radoszki 

12) Krzysztof Szymański - Tułkowice 

13) Dorota Oszczudłowska- Wilczyce 

14) Anna Kolera Wysiadłów 

15) Zdzisława Zaczkiewicz- Zagrody 

§ 2. 1. Inkasenci zobowiązani są do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4449



1) doręczenia podatnikom za potwierdzeniem odbioru nakazów płatniczych, które zostaną pobrane od 
pracownika ds. wymiaru podatków i opłat Urzędu Gminy w terminie 18 dni przed ustawowym terminem 
płatności I raty podatku. 

2. Pobrania kwitariuszy za pokwitowaniem. 

3. Rozliczenia się i dokonania wpłat z zainkasowanych kwot na rachunek Urzędu Gminy. 

1. Terminami płatności dla inkasentów są: 

1) 18 marzec każdego roku 

2) 18 maj każdego roku 

3) 18 wrzesień każdego roku 

4) 18 listopad każdego roku 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości : 

1) 7% dla inkasentów wsi Bożęcin, Bugaj , Dacharzów, Dobrocice, Ocinek,  Pęczyny, Tułkowice, Wysiadłów, 
Zagrody. 

2) 5% dla inkasentów wsi Daromin, Łukawa, Pielaszów, Przezwody, Radoszki, Wilczyce. 

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie raz na kwartał w terminie 14 dni od dnia dokonania przez inkasentów 
wpłat zainkasowanych podatków na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/41/2019  Rady Gminy Wilczyce  z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego od  nieruchomości w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za  inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4449


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-07T07:47:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




